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RPM International Inc.

Yardim Hatt1 Talimatlari

Uygunluk konular genellikle yerel diizeyde ¢6ziimlenebilirken, RPM International Inc. (“RPM”)
Yardim Hatt1 endiselerin rapor edilmesi veya siipheli veya uygunsuz muhasebe konular1 veya mali

konular veya etik olmayan yasa dis1 veya giivensiz is uygulamalar1 hakkinda bilgi alinmasi i¢in bagka
bir yontem saglar.

Yardim Hattini iki farkli sekilde kullanabilirsiniz.

1.

Yazihi olarak https://iwf.tnwgrc.com/rpminternational adresinden bir rapor gonderebilir veya

2. Yardim Hattin1 su sekilde arayabilirsiniz:

a. ABD ve Kanada i¢inden iicretsiz telefon hatt1 1-888-898-4088'1 arayin.

b. ABD ve Kanada disindan ATTD erisim kodunuzu (iilkeniz ve belirli bir yerin dogru
erisim kodu ekteki cizelgede bulunabilir) tuslayin, tonu veya komutu bekleyin ve

ardindan iilkeniz ve tercih edilen dil icin gegerli olan ekli semada listeli olan uygun
telefon numarasini arayin.

1. Ceviri hizmetleri mevcuttur.

ii. Bazi uluslararasi kisitlamalar gegerli olabilir. Liitfen spesifik kisitlamalar i¢in
cizelgeye bagvurun.

iii. Macaristan ve Ispanya'nin 6zel ITFS 6demeli arama numaralarinin oldugunu
unutmayin.

RPM Yardim Hatti, RPM'nin ¢alisani olmayan 6zel egitimli iigiincii taraf temsilcileri tarafindan
isletilmektedir ve yilin 365 giinii, haftanin 7 giinii ve giiniin 24 saati ulasima agiktir. Yardim Hatti

temsilcileri endiselerinizi dinleyecek veya okuyacak, sorular soracak ve verilen bilgileri inceleyecektir.
Ardindan konuyu uygun islem i¢in RPM'ye ileteceklerdir.

Yardim Hattina gelen aramalar, takip edilmemekte veya ses kaydina tabi tutulmamaktadir ve cogu
durumda, Yardim Hattina iletilen raporlar anonim olabilmektedir. Ancak ABD disindaki bazi iilkelerin
yasalart anonim raporlamay1 yasaklamakta veya tesvik etmemektedir ve Yardim Hatt1 yoluyla
raporlanabilecek bilgilerin konu kapsamini sinirlayabilir. Yardim Hatti temsilcileri, bir rapor
gonderirken size her tiirlii gegerli raporlama kisitlamasi konusunda bilgi verebilir.



Uluslararasi Telefon Bilgileri

RPM International (CR)

ABD Yardim Hatti Telefon No. 888-898-4088

E-postalar su adrese gonderilebilir: https://iwf.tnwgrc.com/rpminternational

Uluslararasi arama talimatlari

1. ilk olarak ilkeniz icin herhangi bir arama kisitlamasi olup olmadigini gérmek icin kontrol edin.
2. Kullandiginiz telefon uluslararasi arama yapma kabiliyetine sahip olmalidir.

3. Asagidaki tabloda tilkenizi arayin ve erisim tiruntz ile telefon numarasini/numaralarini bulun.
4. Ulkeniz icin erisim tiiriine gdre bir arama yapmak icin asagidaki talimatlari izleyin.

Uluslararasi Ucretsiz Hizmet (ITFS) ve Kiiresel Uluslararasi Hizmet (GIS)

1. Ulkenize/tasiyiciya 6zel telefon numarasini arayin. Bu ¢agri licretsizdir.

Size, ingilizce veya kendi dilinizde bildirimde bulunma secenegi verilecektir. Cagri siirecini aciklayan kendi dilinizde kayitli bir mesaj duyacaksiniz.

3. Sizinle konusan ilk kisi ingilizce konusan bir gériismeci olacaktir. Bu kisi, endisenizi bildirmeniz konusunda size yardimci olmak iizere, dilinizi
konusan bir cevirmeni konferans ¢agrisina alacaktir. Bu birkag dakika sirebilir. Litfen sabirli olun.

N

AT&T Direct (ATTD)

AT&T'ye erismek icin, tlkeye 6zel erisim kodunuzu cevirin.
istendiginde, The Network'e baglanmak icin 8xx'lii telefon numarasini girin.
Size, ingilizce veya kendi dilinizde bildirimde bulunma secenegi verilecektir. Cagri siirecini aciklayan kendi dilinizde kayitli bir mesaj duyacaksiniz.
Sizinle konusan ilk kisi ingilizce konusan bir gériismeci olacaktir. Bu kisi, endisenizi bildirmeniz konusunda size yardimci olmak {izere, dilinizi
konusan bir cevirmeni konferans cagrisina alacaktir. Bu birka¢ dakika sirebilir. Litfen sabirli olun.

Amerika Birlegik Devletleri

PwnNnpE

Hizmet Turi Telefon VDN



Normal 8777878711 4955
Normal 8888984088 4394
Karsi 6demeli 6782507570 7570
Karsi 6demeli 4702197084 2222030

Uluslararasi Yardim Hatti Erisim Kodlar

Arjantin
Arjantin
Arjantin
Avustralya
Avustralya
Avusturya
Belgika
Brezilya
Brezilya

Kanada
Kanada

Sili
Sili
Sili
Sili
Sili
Sili
Sili
Sili
Cin
Cin

ALA
Telecom
Telefonica
Optus

Telstra

Paskalya Adasi
Paskalya Adasi
ENTEL

ENTEL
Telefonica
Telmex
Telmex
Telmex

China Telecom

Kuzey, Pekin CNCG

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD

0-800-288-5288
0-800-555-4288
0-800-222-1288
1-800-551-155
1-800-881-011
0-800-200-288
0-800-100-10
0-800-888-8288
0-800-890-0288

800-800-311
800-800-312
800-360-311
800-360-312
800-800-288
17100311
17100312
800-225-288
108-10
108-710

02

Kisitlama yok
Kisitlama yok
27

27

27,E

27, A

27

04

Kisitlama yok
Kisitlama yok
A

Kisitlama yok
Kisitlama yok
Kisitlama yok
Kisitlama yok
Kisitlama yok
Kisitlama yok
Kisitlama yok

888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088

888-898-4088
877-787-8711
888-898-4088

888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088

ispanyolca
ispanyolca
ispanyolca

ingilizce

ingilizce

Almanca

Fransizca, Felemenkge
Portekizce
Portekizce

ingilizce

Kanada Fransizcasi
ispanyolca
ispanyolca
ispanyolca
ispanyolca
ispanyolca
ispanyolca
ispanyolca
ispanyolca

Cince (Mandarince)

Cince (Mandarince)



Cin
Cin
Kolombiya

Kolombiya

Kosta Rika

Cek Cumhuriyeti

Ekvador
Ekvador
Finlandiya
Fransa
Fransa
Fransa
Fransa

Fransa
Fransa

Almanya

Hong Kong
Hong Kong

Macaristan
Hindistan
Endonezya
irlanda
irlanda
israil

israil

israil

italya

Japonya

Kuzey, Pekin CNCG

Gliney, Sanghay -

China Telecom

France Telecom
Oteller 1
Oteller 2
Oteller 3

Oteller-Yalnizca
Paris

Telecom
Development

Hong Kong
Telephone
New World
Telephone

UIFN
Barak
Bezeq

Golden Lines

KDDI

ATTD

ATTD

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD

ATTD

ATTD
ATTD

ATTD

ITFS

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD

108-888

10-811

01-800-911-0010
01-800-911-0011

0-800-011-4114

00-800-222-55288

1-800-225-528
1-999-119

0-800-11-0015
0-800-99-0011
0-800-99-1011
0-800-99-1111
0-800-99-1211
0-800-99-0111

0805-701-288

0-800-225-5288
800-96-1111

800-93-2266

000-117
001-801-10
1-800-550-000

00-800-222-55288

1-80-933-3333
1-80-949-4949
1-80-922-2222
800-172-444
00-539-111

08,D
D

Kisitlama yok
Kisitlama yok
D

04,D
Kisitlama yok
D

27, A

27

11

11

11

11

Kisitlama yok

27
27

Kisitlama yok

A, M

13

04,14

15, 27
Kisitlama yok
Kisitlama yok
Kisitlama yok
Kisitlama yok
16, 27, A

A D

888-898-4088

888-898-4088

888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088

888-898-4088

888-898-4088
888-898-4088

888-898-4088

06-800-19-464
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088

Cince (Mandarince)

Cince (Mandarince)

ispanyolca
ispanyolca
ispanyolca
Cekge
ispanyolca
ispanyolca
Fince
Fransizca
Fransizca
Fransizca
Fransizca

Fransizca
Fransizca

Almanca

Cince (Kantonca)
Cince (Kantonca)

Macarca

Hintge, Tamilce, Urduca

Endonezce
ingilizce
ingilizce
ibranice
ibranice
ibranice
italyanca

Japonca



Japonya

Japonya

Kore
Kore
Kore

Kore
Kore

Liksemburg

Namibya

Malezya
Meksika
Meksika
Meksika
Meksika
Hollanda
Yeni Zelanda
Norveg
Norveg

Peru

Peru

Peru

Polonya
Portekiz
Rusya
Rusya
Rusya
Rusya

NTT

Softbank Telecom

Dacom
Korea Telecom
ONSE

ABD Askeri Usleri
Dacom

ABD Askeri Usleri
Korea Telecom

YOK - ABD'YE
ODEMELI ARAMA

New

Por Cobrar

ABD Askeri Usleri

Americatel

Telephonica
(ispanyolca)

Telephonica

Moskova
Moskova disl
St. Petersburg disi

ATTD
ATTD

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD

ATTD

ATTD

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD

ATTD

ATTD

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD

0034-811-001
00-663-5111

00-309-11
00-729-11
00-369-11
550-2USA

550-HOME

800-201-11

1-800-80-0011
001-800-462-4240
001-800-658-5454
01-800 288-2872
01-800-112-2020
0800-022-9111
000-911
800-190-11
800-199-11
0-800-70-088

0-800-50-000

0-800-50-288

0-0-800-111-1111
800-800-128
8710-800-110-1011
363-2400
87495-363-2400
87812-363-2400

A D
A, D

19, A
19, A
19, A
19,D

19,D

17

20

20,G
20, E
20,E

27,E
27,E

A, D

27,D

A D
Kisitlama yok
22,A,D
22,A,D

888-898-4088
888-898-4088

888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088

888-898-4088

888-898-4088
+470-219-7084

888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088

888-898-4088

888-898-4088

888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088

Japonca

Japonca

Korece
Korece
Korece

Korece
Korece

Fransizca

ingilizce

Malayca
ispanyolca
ispanyolca
ispanyolca
ispanyolca
Felemenkge
ingilizce
Norvegge
Norvegge

ispanyolca 13

ispanyolca 13

ispanyolca 13

Lehge
Portekizce
Rusga
Rusca
Rusga

Rusga



Rusya

Suudi Arabistan
Singapur
Singapur

Slovak Cumhuriyeti

Gliney Afrika
ispanya
isveg

isvicre
Tayland
Tayland
Turkiye

Birlesik Arap Emirlikleri
Birlesik Arap Emirlikleri

Birlesik Arap Emirlikleri

Birlesik Krallik

Birlesik Krallik

Birlesik Krallik

St. Petersburg

SingTel
StarHub

YOK - ABD'YE
ODEMELI ARAMA

New

Askeri USO & cep
Askeri USO & cep

British Telecom

C&W

NTL

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD

ATTD
ITFS

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD

ATTD

ATTD

ATTD

ATTD

363-2400
1-800-10
800-011-1111
800-001-0001

0-800-99-0123

020-799-111
0-800-890011
001-999-111-11
1-800-0001-33
0811-288-0001
8000-021
8000-051

8000-061

0-800-89-0011

0-500-89-0011

0-800-013-0011

A,D
25
Kisitlama yok

Kisitlama yok

Kisitlama yok
N

Kisitlama yok
27, A
Kisitlama yok
Kisitlama yok
A

27, A

27

27

27,D
27,D

27,D

888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088

+470-219-7084

888-898-4088
900-99-1254

888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088
888-898-4088

888-898-4088

888-898-4088

888-898-4088

888-898-4088

Rusca
Arapca
ingilizce
ingilizce

ingilizce

ingilizce
ispanyolca
isvecce
Almanca
Tayca
Tayca
Tirkce
Arapca
Arapca

Arapca

ingilizce
ingilizce
ingilizce
ingilizce
ingilizce



Hizmet Tipi

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD

ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ATTD
ITFS

ITFS

ITFS

02
04
08
11
13

14
15
16
17
19
20
22

zzg>»0mo>NN

Kod

Uluslararasi Kisitlamalar

Aciklama

Ayni yerlerden ulasilamayabilir

Cep telefonlarindan ulasilamaz
Ankesorli telefonlar ve belirli oteller
Belirli oteller

Yalnizca yurtdisi aramaya izin veren telefonlardan ve ¢ogu halka agik arama merkezinden aranabilir; tim yerlerden ulasilamayabilir;
ankesorliu telefonlardan ulasilamaz.
Yurtdisi aramaya agik olan ankesorli telefonlari kullanin

Kuzey irlanda'dan Birlesik Krallik erisim kodunu kullanin

Vatikan Sehri Devletini igerir

Ankesorlii telefonlardan 6demeli arama

Erisim numarasini tuslamadan 6nce kirmizi digmeye (acil durum diigmesi) basin - jeton veya kontorli kart gerekmez
Ankesorli telefonlardan ararken Ladatel/Telmex etiketli, AT&T markali veya Telnor telefonlarini kullanin
Moskova, St. Petersburg disini ararken ek Ucretler uygulanabilir

World Connect belirli Glkelerde sonlanir

Cep telefonlarindan ulasilabilir

Ankesorlii telefonlar jeton veya kontorli kart gerektirir

Tum telefonlardan/ankesorlu telefonlardan ulagilamayabilir

Ankesorli telefonlar, arama siiresinde yerel bozuk para 6demesi gerektirebilir

Yalnizca 6demeli arama

Ankesorlii telefonlar jeton veya kontorli kart gerektirir

Cep telefonlarindan ulasilabilir. Konusma siiresi licretleri gegerli olabilir.

Cep telefonlarindan ulasilamaz
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